

---

# HEK 5931 ApS

**CVR-nr.: 34048282**

Hyrdehøj Bygade 255  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2025**

---

**Henrik Hjort Kjelgaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEK 5931 ApS  
Hyrdehøj Bygade 255  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34048282  
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 780 kr. mod et resultat sidste år på 0 kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

|   | Note | 2024/25       | 2023/24  |
|---|------|---------------|----------|
|   |      | kr.           | kr.      |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -1.000        | 0        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>-1.000</b> | <b>0</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | 220           | 0        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-780</b>   | <b>0</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |               |          |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      |               | 0        |
| Overført resultat                               |      | -780          | 0        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>-780</b>   | <b>0</b> |

## Balance 31. maj 2025

### Aktiver

|  | Note | 2024/25          | 2023/24          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 3.547.495        | 3.547.495        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>3.547.495</b> | <b>3.547.495</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 250              | 152              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>3.547.745</b> | <b>3.547.647</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>3.547.745</b> | <b>3.547.647</b> |

## Balance 31. maj 2025

### Passiver

|  | Note | 2024/25          | 2023/24          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                            |      | 2.628.846        | 2.629.626        |
| Forslag til udbytte                          |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>2.708.846</b> | <b>2.709.626</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      |                  | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      |                  | <b>0</b>         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 838.899          | 838.021          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>838.899</b>   | <b>838.021</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>838.899</b>   | <b>838.021</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>3.547.745</b> | <b>3.547.647</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret